
平成30年12月吉日

お取引先各位

日本薬品工業株式会社
配送センター
TEL：0299-79-1853
FAX：0299-79-1635

拝啓　　時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の配送業務を下記の通りとさせて頂きたく、関係部署様にご高配

賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

1.年末配送

　　　 　       12月27日（木 ）午前11時のご注文分まで当日配送

12月27日（木）午前11時以降のご注文は翌年1月7日(月)配送

2.年始配送

 1月7日（月 ）より配送

　　　　　　　　　　　　　　　　　

尚、休暇明けの配送は例年混雑いたしますので、誠に恐縮ではございますが、
休暇前に早めのご注文を頂きますようご協力お願い申し上げます。

以　上

記


